
Istituto di Studi Giuridici Internazionali 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
Roma, ……………………

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL VINCITORE 

 
 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di 

ricerca presso l’Istituto di Studi Giuridici Internazionali del Consiglio Nazionale delle Ricerche, sulla tematica 

“Protecting language rights as a tool for conflict prevention and building sustainable peace”,  

nell’ambito delle misure di sostegno a beneficio della comunità scientifica ucraina.  

(Avviso di selezione ISGI-RM UA-SC/1/2022) 

 

 

 
IL DIRETTORE 

- VISTA la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è stata emanata la 

“Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e decentrato 

dell’Ente e relative istruzioni operative”;  

- VISTO il Decreto Legge n. 16 del 28/02/2022, recante “Ulteriori misure urgenti per la crisi in Ucraina. 

Misure a sostegno degli studenti, dei ricercatori e dei docenti di nazionalità ucraina che svolgono attività di 

studio o ricerca presso le università, le istituzioni di alta formazione artistica musicale e coreutica e gli enti di 

ricerca”;  

- VISTO il Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, ISGI-RM UA-SC/1/2022, Prot. ISGI 0000226 

del 31/05/2022, per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio nell’ambito delle misure di sostegno a beneficio 

della comunità scientifica Ucraina per la tematica: “Protecting language rights as a tool for conflict 

prevention and building sustainable peace”; 

- VISTO il provvedimento del Direttore dell’ISGI-CNR del 16 giugno 2022, Prot. n. 0000261, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

- VISTO il verbale n. 3 della Commissione giudicatrice riunitasi in data 6 luglio 2022 e le risultanze con 

la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito per la selezione di cui il Bando ISGI-RM UA-SC/1/2022, Prot. 

ISGI 0000226 del 31/05/2022, per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio nell’ambito delle misure di 

sostegno a beneficio della comunità scientifica Ucraina, quale adottata dalla Commissione giudicatrice 

della selezione stessa: 
 

Cognome Nome Punteggio 

TRYFONOVA Hanna 23,50/30 

 

La candidata TRYFONOVA Hanna è dichiarata vincitrice della selezione. 

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

Dott. Fabio Marcelli 

 

 

 

 
 

 
 

Via dei Taurini, 19 – 00185 Roma • Tel. +39 06 49937660 • Fax +39 06 44340025 E-mail segreteria@isgi.cnr.it 

mailto:segreteria@isgi.cnr.it

		2022-07-06T14:45:02+0200
	Fabio Marcelli




